ПРИКАЗ
№ 1//-5

,~О " ~д.-1'- 20~. --------
г. Москва

О проведении киберспортивного фестиваля «Geek.On» для школьников и
студентов г. Москвы в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы ФГБОУ

ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) на 2022/23 учебный год, популяризации

киберспорта среди молодежи,

приказываю:

1. Организовать и провести в ДК МЭИ 23-24 июня 2023 года с 10:00 до 20:00
киберспортивный фестиваль для школьников и студентов г. Москвы «Geek.On»
(далее - Фестиваль) в соответствии с программой мероприятия (Приложение № 1 ).
Ответственный организатор - специалист кафедры ФиС Наибов Н.М.

2. Директору ДК МЭИ Пастернак О.М. предоставить необходимые

помещения для проведения Фестиваля и обеспечить техническое сопровождение

мероприятия согласно технической заявке (Приложение №2).

3. Директору КСБУ МЭИ Кравченко М.В. обеспечить работу пунктов

питания во время работы фестиваля в ДК МЭИ.

4. Начальнику управления общественных связей Каплатой Д.Д. обеспечить

освещение Фестиваля в средствах массовой информации и на портале МЭИ.

5. Проректору по безопасности Плотникову А.В.:

5.1. принять меры по обеспечению безопасности и поддержанию

общественного порядка силами ЦКОП во время проведения Фестиваля;

5.2. обеспечить проход 24 июня 2023 года с 10:00 до 22:00 участников
Фестиваля в ДК МЭИ.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по молодежной

политике Федотова А.М.

Ректор Н.Д. Рогалев

к приказу от « 9-CJ» С?6
Приложение № 1

202Зг.№ f"'~~

«0 проведении киберспортивного фестиваля «Geek. Оп» для utкольников и
студентов Мост<вы в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

ПРОГРАММА МЕРОПРИЯТИЯ

Название мероприятия Место Дата

10:00 - 20:00 - подготовка к проведению Большой зал ДК 23 ИЮНЯ 2023
мероприятия, монтаж площадки МЭИ (Сцена) года

Зеленая комната

Диск о-зал

Большой зал ДК 24 июня 2023

12:00 - 20:00 - Фото зона, аллея авторов МЭИ (Зал), года

Холл 1и2

этажа

12:00 - 20:00 - Интерактивная зона Зеленая комната

12:00 - 20:00 - Турниры по настольным Диск о-зал

играм, концертная программа

12:00 - 20:00 - Турниры по настольным Диск о-зал

играм, концертная программа

Приложение №2

к приказу от« }.cJ» ~ 2023г. № +/ ~
«0 проведении киберспортивного фестиваля «Geek. Оп» для школьников и

студентов Москвы в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

ТЕХНИЧЕСКАЯ ЗАЯВКА

Необходимые помещения: Дата: Время:

Большой зал ДК МЭИ

Зеленая комната

Холл 1 и 2 этаж 23 июня 2023 года
10:00 - 22:00

24 июня 2023 года
Диско-зал

Подсобное помещение

Зал приемов

Техническое обеспечение: Дата: Время: Заметки:

Большой зал ДК МЭИ

Зеленая комната 7 теле-экранов (3
светодиодный , 4

Холл 1 и 2 этаж
23 июня 2023 цифровые), 1 проектор

года
10:00 - 22:00 ,звуковое оборудование

24 июня 2023
Диск о-зал года

(колонки , пульт,

микрофоны(4 штуки)) ,

видео-пульт,интернет,20
Подсобное помещение удлинителей

Зал приемов

40 столов, 300 стульев